Учѐтный номер________

Зачислить в _____класс

Приказ №______от «__»____20                                                            Директору  МБОУ «Новоубеевская ООШ»

Дрожжановского муниципального района РТ

______________________________________

от законного представителя (родителя)

______________________________________

______________________________________,

                   (Ф.И.О. родителя)

проживающего  по  адресу:

______________________________________

______________________________________

     (домашний адрес законного представителя )

 домашний телефон_______________,

Домашний адрес ребенка по прописке:

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребѐнка (ФИО (последнее – при наличии) ребенка _______________________________

___________________________________________ в ____ класс     с  «_____»____________ 20____ года.

Дата рождения ребенка__________________________________________________

Место рождения  _______________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец:_____________________________________________________________________

Адрес проживания ______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Телефон___________________________________________________________________

Мать:_____________________________________________________________________

Адрес проживания______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Телефон___________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с тем, что в школе:

Школьная форма, сменная обувь ______________/подпись/

Ознакомлен (а) и согласен (а):

 с Уставом __________/подпись/;  Режимом работы ОУ__________/подпись/;

Лицензией, свидетельством о государственной аккредитации __________/подпись/;

Основными образовательными программами ____________/подпись/;

Правилами приѐма  и отчисления учащихся в МБОУ «Новоубеевская ООШ"»    _____________/подпись/;

Положением, устанавливающим язык (языки) образования в ОУ ________________/подпись/;

Положением о правилах поведения обучающихся______________/подпись/;

Положением о порядке подачи и рассмотрения обращений родителей (законных представителей) и

учащихся___________/подпись/;

Положением о  Совете родителей, Положением о  правах и обязанностях родителей (законных

представителей)______________/подпись/;

Постановлением Исполнительного комитета «О закреплении территорий Дрожжановского муниципального района

РТ за бюджетными образовательными учреждениями»___________________/подпись/;

На психолого-педагогическое сопровождение ребенка в период обучения в школе ____________/подпись/;

Условия Школы принимаю____________/подпись/.

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребѐнка в порядке,

установленном Федеральным законодательством________/подпись/.

К заявлению прилагаются следующие документы: ____________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Обязуюсь при изменении документов в трехдневный срок информировать администрацию школы и

предоставить  заверенную копию документа_______________/подпись/

«____»_______________20__ г.                                                   _________________подпись